
ZÁPIS 

Z jednaní OROO Plzeň – sever, 

  konaném dne 13.10.2023 online konference 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni:    - 

Nepřítomni:   - 

 

Program jednání: 

1) Plán práce 2024 

2) Taktické cvičení 

3) Zdravotnické dozory + přednášky 

4) Info z KROO 

 

 

Ad 1) Plán práce 2024 

 Vzhledem k blížící se mu konci roku prosím všechny o návrhy na nový 

plán práce na rok 2024.  

  

Ad 2) Taktické cvičení 

 TC Rochlov proběhlo v termínu 09.06.-10.06. 2023. Plán cvičení byl 

schválen HZS PLK a následně celé cvičení vyhodnoceno za spolupráce KŘ HZS 

PLK – por. Ing. Ladislav Beneš, DiS.. Hodnocení cvičení bylo předloženo. Návrhy 

na úpravy v dokumentaci budou nadále v řešení. V přípravě SDOO se 

zaměřením na evakuace a problematiku nouzového ubytování budeme dále 

spolupracovat s KŘ HZS PLK. 



 

Ad 3) Zdravotní dozory + přednášky 

 Přednášky a zdravotní dozory probíhají dle předem sjednaných termínů. 

Však z kapacitních důvodů (nedostatku personálu) nejsme schopni obsazovat 

všechny akce. Přednostně obsazujeme akce, na kterých se účastníme 

pravidelně. 

 

Ad 4) Info z KROO 

 Jednání krajské rady doposud neproběhlo a je v plánu až v prosinci. 

Jediné informace které dostáváme jsou z webu SH ČMS. 

 

 

 

 

Zapsal: Holeček Ondřej – Vedoucí rady OO 


